Solski sklad za leto 2020

Opis Odhodki
Otvoritev 1. 1. 2020
Prispevki starSev

Koledarji

Zbiranje odpadnega papirja

ZSVN (pomoé socialno $ibkim uéencem) 1.604
Kosila, malice in dnevi dejavnosti (pomoc socialno Sibkim uc¢encem) 225

Stanje 31. 12. 2020 1.829

Prihodki
4.631
314

15

262

5.222

Stanje

na dan
31.12.
2020

3.393



